
UCHWAŁA NR 0007.XVII.33.2012
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bieńkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i uchwały Nr XLVI/744/2010 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Bieńkowice wprowadza się nazwę ulicy: 

- ulica Zachodnia 

§ 2. Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak

Strona 1Id: 32003E25-BE61-4323-BF70-7FAA3C6862CD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XVII.33.2012 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

mapa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32003E25-BE61-4323-BF70-7FAA3C6862CD. Podpisany Strona 1




